
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO10046
Référence : P2E103SO10046

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 93mm
D2 : 93mm
D3 : 72mm
H1 : 176mm
H2 : 173mm
H3 : 6mm
Dimension du filet D7 : 1'' 1/8-16UNF

AMMANN
AFP 500
AFT 500 E/G
AFW 700-3
ASC 110
ASC 110
ASC 130
ASC 130
ASC 150
ASC 150
ASC 150 HD
ASC 170
ASC 170 D
ASC 170 HDT3
ASC 200
ASC 200
ASC 250
AV 130 X
AV 130 X
ATLAS
225 LC
230 MH
270 MH
ATLAS COPCO
ROC D 3-10
ST 7 SCOOPTRAM
T 30
T 35
T 35
T 35 POWERROC
XAHS 408
XAHS 408 C
XAHS 408CD STV
XAVS 378
XAVS 378 C
BAOLI
KBD 100 C
KBD 60 C
KBD 70 C
BARKO
495 b
BERGMANN
3012
3012 PLUS
3012 R
4010 R



C 815 S
BLUE BIRD BUSES
VISION
CAMOX
F 140
F 140
F 140
F 175
CASAGRANDE
B 125 CFA
B125 XP-2
B 135
B160 XP-2
B 175 XP
B175 XP-2
B 425 CFA
C10 XP-2
C10 XP-2
C12V XP-2
C12V XP-2
C12 XP-2
C16 XP-2
C16 XP-2
C 20
C 35
C 40
C 6 XP2
C6 XP-2
C 7 XP
C7 XP-2
C7 XP-2
C8 XP-2
C8 XP-2
C 9 / C 9 XP-2
C9 XP-2
C9 XP-2
M9 XP-2
M9 XP-2
CENTRAMA
VARAP CHALLENGER 214
CHALLENGER
ROGATOR 1254
CHENG GONG
938 H
958 G
958 H
MG 1320 H
CLAAS
AVERO 160
AVERO 240
COMACCHIO
CH 450
MC 15
MC 22
COMETRAC
J 6
COMPAIR-HOLMAN
C 105-14
C 115-12
C 125-14
C 200 TS 14 DLT 2702
C 200 TS 24
C 210 TS 21
C 230 TS 17
C 240 TS 14
C 270 TS 9
CUMMINS
ISB 5.9
QSB 4.5
QSB 4.5 TIER III
QSB 4.5 TIER IV
QSB 5.9
QSB 6.7
QSB 6,7 M
QSB 7 M
CUMMINS POWER GENERATION
C 100 D2R
C 150 D2 RXG



DEMAG
AC 30
DITCH WITCH
JT 3020 ALL TERRAIN
JT 3020 MACH 1
JT 30 AT
JT 30 AT
JT 4010 MACH 1
JT 4020 ALL TERRAIN
JT 4020 MACH 1
DOOSAN DAEWOO
10/110
10/204
12/205
12/205
12/255
7/124
7/125
7/205
ACX 23 RR
DL 160
DX 140 LCR
DX 140 LCR-3
DX 140 LCR-3
DX 140 R
DYNAPAC
CA 2500 D/PD
CA 3500 D/PD
CA 3500 D/PD
CA 4000 D
CA 402 D
CA 4600 D/PD
CA 5000 D/PD
CA 5500 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 602 D
CA 602 D
CA 6500 D/PD
CC 4200
CC 4200
CC 5200 C
CC 7200
CC 722
CC 722
CP 2700
F 161-8W
F 2500 CS
PL 500 TD
SD 2500 C/CS
SD 2500 C/CS
SD 2500 W/WS
SD 2500 W/WS
SD 2550 CS
SD 2550 CS
ELIATIS
JARRAFF
EPIROC
POWERROC T 35
SCOOPTRAM ST 7
EQUIPEMENT TECHNOLOGIES
APACHE AS 1010
APACHE AS 1020
APACHE AS 1210
APACHE AS 1220
APACHE AS 720
FECON
FTX 128 L
FTX 128 R
FREIGHTLINER
FC 70 CARGO
FL 50
FL 70
FURUKAWA
HCR 1200 ED
HCR 1200 ED II
HCR 1400 ED
GANTNER
HSW 100



HSW 130
GENSET
C 150 D 2R
GREMO
1350 VT
GROVE
RT 500 E-2
RT 530 E-2
RT 530 E-2-4
RT 530 E-2-4
RT 535 E
RT 540 E
RT 540 E-2
RT 540 E-4
RT 540 E-4
RT 545 E
RT 550 E
RT 600 E3
RT 600 E4
RT 600 E4
RT 650 E4
RT 650 E4
RT 700 E2
RT 700 E3
RT 700 E4
RT 700 E4
RT 760 E4
RT 760 E4
RT 765 E-2
RT 765 E-2
RT 770 E4
RT 770 E4
RT 800 E2
RT 800 E3
RT 875 E2
RT 875 E3
RT 880 E3
RT 880 E4
RT 880 E4
RT 890 E2
RT 890 E3
RT 890 E4
RT 890 E4
YB 7722 XL
YB 7725
YB 7725-4
GRUNDODRILL
15 XP
18 ACS
HBM NOBAS
BG 160 TA 4
BG 190 TA 4
BG 190 TA-5
BG 240 TA-4
BG 240 TA-5
HELI
CPCD 100-RW28
CPCD 140-W25
CPCD 160-W25
CPCD 80-RW 28
HITACHI
ZW 140
ZW 140 PL
ZW 150
ZW 150-6
ZW 150 PL
ZW 150 PL-6
ZW 180
ZW 180-5 B
ZW 180-6
ZW 220
ZW 220-6
ZW 220-7
HITTNER
ECOTRAC 140 V
HUDDIG
1260 C
1260 C



HUTTE
HBR 608
HYDREMA
906 E
908 E
912 ES
912 F
912 GS
922 C
922 D
922 F
926 E
928 E
MX 16
HYDRO AX
864
HYSTER
H 12.00 XM-6
H 13.00
H 16.00XM 6
H 4.00 FT6
H 4.0 FT
H 5.00 FT
H 6.0 FT
H 7.0 FT
HYUNDAI
757-9 A
HD 160
HL 730-7A
HL 730-9
HL 730 TM-7A
HL 730 TM-9
HL 740-7A
HL 740-9
HL 740 TM-7A
HL 740 TM-9
HL 757-7A
HL 757-9
HL 757-9A
HL 757 TM-7A
HL 757 TM-7A
HL 757 TM-9
HL 760-7
HL 760-7A
HL 760-9
HL 760-9A
HL 940 / A
HL 955
HL 960
HW 140
HW 140 A
HW 160 A
HW 180
HW 210
HW 210 A
HX 210 AL
HX 220 AL
HX 220 L
HX 220 NL
HX 235 LCR
HX 260 L
HX 300 A L
HX 300 ANL
R 140 LC-9A
R 140 W-9
R 140 W-9A
R 140 W-9A
R 160 W-9A
R 170 W-9
R 180 W-9A
R 200 W-7A
R 210 LC-7A
R 210 LC-9
R 210 NLC-7A
R 210 NLC-9
R 210 W-9
R 210 W-9A
R 210 W-9 MH



R 220 LC-9A
R 235 LCR-9
R 235 LCR-9
R 235 LCR-9A
R 250 LC-7A
R 250 LC-9
R 260 LC/NLC-9A
R 290 LC-7
R 290 LC-7A
R 290 LC-9
R 290 NLC-7
R 290 NLC-9
R 300 LC/NLC-9A
INGERSOLL RAND
12.150
12.154
7.204
ECM 585 MC II
SD 190 DX
ISUZU
AR-4MKIX
B 120 - CITIPORT
JARRAF
ELAGUEUSE
JCB
418 S
418 S
419 S
426 AGRI
426 E
427 AGRI
427 HT
427 HT/AGRI
434 S
435 S
436 E ZX
436 S
437 HT
437 ZX
722
FASTRAC 2155
FASTRAC 2155
FASTRAC 2170
FASTRAC 2170
FASTRAC 3200
FASTRAC 3200 FT
FASTRAC 3200 XTRA
FASTRAC 3220 PLUS
FASTRAC 3230
FASTRAC 3230 XTRA
FASTRAC 7170
FASTRAC 7200
FASTRAC 7230
FASTRAC 7270
VM 166 D
JOHN DEERE
W 150
KAESER
M 255
KALMAR
DCF 100-45
DCF 70-40
DCG 120-6
DCG 127
DCG 140
DCG 150
DCG 160-12
TT 612 D
KASSBOHRER
PAANA 125
PB 100 4F
KATO
MR 200 RI
KAWASAKI
70 ZV
KEESTRACK
EXPLORER 1800 TIER III
FRONTIER TIER III



LEBRERO
X 5 RAHILE
X 6 RAHILE
LIEBHERR
LTC 1050 3.1
LTR 1100-2.1
R 920
R 922
R 924 C LITRONIC
LINDE
H 160
H 320
LIUGONG
922 E
922 F
924 EDM
925 E
930 F
933 F
CLG 835
CLG 852
CLG 856 H
CLG 856 II
CLG 856 TIER III
CLG 922 E
CLG 922 E
CLG 926 E
CLG 928 E
CLG 930 E
LOCATELLI
8300 T
MAC CORMICK
MTX 200 T1
MANITOU
MI 100 D ST3B-S1
MI 80 D ST3B-S1
MECALAC
12 MTX SPEEDER
MECBO
CARTRACK P.6110 AP
MILLER SPRAYERS
NITRO N2XP
NORDBERG
LT 95
PAANA
125
PISTEN BULLY
100
PLAISANCE EQPT
GALOTRAX 300
GALOTRAX GX 300
PPM
A 600-1
A 600 L
PRIME TECH
PT 175
PT 175
REED
B 50 HPS
C 50 SS
RISA
CHALLENGER 214
CHALLENGER 7
RS 170
RT 225
VARAP CHALLENGER RS 170
SANY
PQ 175 C
PQ 190 III A
STR 100 C-8 C
STR 130 C-8 C
SY 200 C-8
SY 210 C-8
SY 215 C
SY 215 C-9
SY 230
SY 230 C-8
SY 245



SY 265
SY 365 C
SDLG
LG 918
LG 936
LG 938
LG 956
LG 958
SENNEBOGEN
1100 E
310
310
6113 E
6113 E
633
633 E
643 E
643 E
653 E
653 E
673 E
673 E
718 E
723 E
730 E
818 D
818 E
818 E
818 E
818 E
821 C
821 E
821 E
821 E
821 FER
825 D
825 E
825 E
825 E
830 D
830 E
830 E
830 E
830 E
835 D
840 D M/R
SHENGONG
938 H
958 H
SHUTTLELIFT
SB 50
SOGEDEP
SF 25
SF 25.2
SH 25
SOILMEC
SM 14
SM 18.2
SR 30
SR 45
STA
ASC 130
STALOWA WOLA
TD 15 R
STAM
CPCD 100-RW28
CPCD 70 RW 28
STONEPOWER
STONE SCORPION
SUNWARD
SWDM 200
SWE 215 E
TADANO
AC 2.040-1
GR 1000 XL
GR 1600 XL
GR 300 EX
GR 300 EX-2



GR 300 EX-3
GR 350 XL
GR 500 EX-2
GR 500 XL
GR 550 XL
GR 600 EX-2
GR 750 XL
GR 800 XL
TERBERG
YT 182
YT 182
TEREX
HC 110-1
RC 35
RC 40
RC 45-1
RT 100
RT 1070
RT 230-1
RT 35
RT 45 L
RT 665
TC 210
TC 225
TC 240
TC 260
TG 150
TG 190-A
TL 210
TL 260
TL 310
TM 230
TW 190
TXC 225 LC-2
TESMEC
TRS 785
VERMEER
RTX 1250
VERSATILE
SX 275
VOGELE
SUPER 1600-3I
SUPER 1800-3
SUPER 1800-3I
SUPER 1800-3I
SUPER 1800-3I 4F
SUPER 1803-3
SUPER 1803-3I
SUPER 1900-3I
SUPER 1900-3I
SUPER 2100-3I
VISION 5100-2
VISION 5103-2
VISION 5200-2
VISION 5203-2
VOLVO
SD 130 DX
XCMG
GR 215
GR 215
GR 215 A
GR 215 A
GR 2405
XC 958 E
XD 123
XE 150 E
XE 160 W
XE 250 E
XE 300 E
XE 300 EN
XS 123
ZL 50 G
XUZHOU
GR 215
GR 215 A
ZL 50 G
YALE
GDP 140 EB



GDP 160 EB
GPD 80 DC
ZOOMLION
ZR 160 B 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : AFP 500 , AFT 500 E/G , AFW 700-3 , ASC 110 , ASC 110 ,
ASC 130 , ASC 130 , ASC 150 , ASC 150 , ASC 150 HD , ASC 170 ,
ASC 170 D , ASC 170 HDT3 , ASC 200 , ASC 200 , ASC 250 , AV 130
X , AV 130 X | ATLAS : 225 LC , 230 MH , 270 MH | ATLAS COPCO :
ROC D 3-10 , ST 7 SCOOPTRAM , T 30 , T 35 , T 35 , T 35
POWERROC , XAHS 408 , XAHS 408 C , XAHS 408CD STV , XAVS
378 , XAVS 378 C | BAOLI : KBD 60 C , KBD 70 C | BARKO : 495 b |
BERGMANN : 3012 , 3012 PLUS , 3012 R , 4010 R , C 815 S | BLUE
BIRD BUSES : VISION | CAMOX : F 140 , F 140 , F 140 , F 175 |
CASAGRANDE : B 125 CFA , B 135 , B 175 XP , B 425 CFA , B125
XP-2 , B160 XP-2 , B175 XP-2 , C 20 , C 35 , C 40 , C 6 XP2 , C 7 XP ,
C 9 / C 9 XP-2 , C10 XP-2 , C10 XP-2 , C12 XP-2 , C12V XP-2 , C12V
XP-2 , C16 XP-2 , C16 XP-2 , C6 XP-2 , C7 XP-2 , C7 XP-2 , C8 XP-2 ,
C8 XP-2 , C9 XP-2 , C9 XP-2 , M9 XP-2 , M9 XP-2 | CENTRAMA :
VARAP CHALLENGER 214 | CHALLENGER : ROGATOR 1254 |
CHENG GONG : 938 H , 958 G , 958 H , MG 1320 H | CLAAS : AVERO
160 , AVERO 240 | COMACCHIO : CH 450 , MC 15 , MC 22 |
COMETRAC : J 6 | COMPAIR-HOLMAN : C 105-14 , C 115-12 , C
125-14 , C 200 TS 14 DLT 2702 , C 200 TS 24 , C 210 TS 21 , C 230
TS 17 , C 240 TS 14 , C 270 TS 9 | CUMMINS : ISB 5.9 , QSB 4.5 ,
QSB 4.5 TIER III , QSB 4.5 TIER IV , QSB 5.9 , QSB 6,7 M , QSB 6.7 ,
QSB 7 M | CUMMINS POWER GENERATION : C 100 D2R , C 150 D2
RXG | DEMAG : AC 30 | DITCH WITCH : JT 30 AT , JT 30 AT , JT 3020
ALL TERRAIN , JT 3020 MACH 1 , JT 4010 MACH 1 , JT 4020 ALL
TERRAIN , JT 4020 MACH 1 | DOOSAN DAEWOO : 10/110 , 10/204 ,
12/205 , 12/205 , 12/255 , 7/124 , 7/125 , 7/205 , ACX 23 RR , DL 160 ,
DX 140 LCR , DX 140 LCR-3 , DX 140 LCR-3 , DX 140 R | DYNAPAC :
CA 2500 D/PD , CA 3500 D/PD , CA 3500 D/PD , CA 4000 D , CA 402
D , CA 4600 D/PD , CA 5000 D/PD , CA 5500 D/PD , CA 6000 D/PD ,
CA 602 D , CA 602 D , CA 6500 D/PD , CC 4200 , CC 4200 , CC 5200
C , CC 7200 , CC 722 , CC 722 , CP 2700 , F 161-8W , F 2500 CS , PL
500 TD , SD 2500 C/CS , SD 2500 C/CS , SD 2500 W/WS , SD 2500
W/WS , SD 2550 CS , SD 2550 CS | ELIATIS : JARRAFF | EPIROC :
POWERROC T 35 , SCOOPTRAM ST 7 | EQUIPEMENT
TECHNOLOGIES : APACHE AS 1010 , APACHE AS 1020 , APACHE
AS 1210 , APACHE AS 1220 , APACHE AS 720 | FECON : FTX 128 L ,
FTX 128 R | FREIGHTLINER : FC 70 CARGO , FL 50 , FL 70 |
FURUKAWA : HCR 1200 ED , HCR 1200 ED II , HCR 1400 ED |
GANTNER : HSW 100 , HSW 130 | GENSET : C 150 D 2R | GREMO :
1350 VT | GROVE : RT 500 E-2 , RT 530 E-2 , RT 530 E-2-4 , RT 530
E-2-4 , RT 535 E , RT 540 E , RT 540 E-2 , RT 540 E-4 , RT 540 E-4 ,
RT 545 E , RT 550 E , RT 600 E3 , RT 600 E4 , RT 600 E4 , RT 650 E4
, RT 650 E4 , RT 700 E2 , RT 700 E3 , RT 700 E4 , RT 700 E4 , RT 760
E4 , RT 760 E4 , RT 765 E-2 , RT 765 E-2 , RT 770 E4 , RT 770 E4 ,
RT 800 E2 , RT 800 E3 , RT 875 E2 , RT 875 E3 , RT 880 E3 , RT 880
E4 , RT 880 E4 , RT 890 E2 , RT 890 E3 , RT 890 E4 , RT 890 E4 , YB
7722 XL , YB 7725 , YB 7725-4 | GRUNDODRILL : 15 XP , 18 ACS |
HBM NOBAS : BG 160 TA 4 , BG 190 TA 4 , BG 190 TA-5 , BG 240
TA-4 , BG 240 TA-5 | HELI : CPCD 100-RW28 , CPCD 140-W25 ,
CPCD 160-W25 , CPCD 80-RW 28 | HITACHI : ZW 140 , ZW 140 PL ,
ZW 150 , ZW 150 PL , ZW 180 , ZW 180-5 B , ZW 180-6 , ZW 220 , ZW
220-6 , ZW 220-7 | HUDDIG : 1260 C , 1260 C | HUTTE : HBR 608 |
HYDREMA : 906 E , 908 E , 912 ES , 912 F , 912 GS , 922 C , 922 D ,
922 F , 926 E , 928 E , MX 16 | HYDRO AX : 864 | HYSTER : H 12.00
XM-6 , H 13.00 , H 16.00XM 6 , H 4.0 FT , H 4.00 FT6 , H 5.00 FT , H
6.0 FT , H 7.0 FT | HYUNDAI : HD 160 , HL 730 TM-7A , HL 730 TM-9 ,
HL 730-7A , HL 730-9 , HL 740 TM-7A , HL 740 TM-9 , HL 740-7A , HL
740-9 , HL 757 TM-7A , HL 757 TM-7A , HL 757 TM-9 , HL 757-7A , HL
757-9 , HL 757-9A , HL 760-7 , HL 760-7A , HL 760-9 , HL 760-9A , HL
940 / A , HL 955 , HL 960 , HW 140 , HW 140 A , HW 160 A , HW 180 ,
HW 210 , HW 210 A , HX 210 AL , HX 220 AL , HX 220 L , HX 220 NL ,
HX 235 LCR , HX 260 L , HX 300 A L , HX 300 ANL , R 140 LC-9A , R
140 W-9 , R 140 W-9A , R 140 W-9A , R 160 W-9A , R 170 W-9 , R 180
W-9A , R 200 W-7A , R 210 LC-7A , R 210 LC-9 , R 210 NLC-7A , R
210 NLC-9 , R 210 W-9 , R 210 W-9 MH , R 210 W-9A , R 220 LC-9A ,
R 235 LCR-9 , R 235 LCR-9 , R 235 LCR-9A , R 250 LC-7A , R 250
LC-9 , R 260 LC/NLC-9A , R 290 LC-7 , R 290 LC-7A , R 290 LC-9 , R
290 NLC-7 , R 290 NLC-9 , R 300 LC/NLC-9A | INGERSOLL RAND :
12.150 , 12.154 , 7.204 , ECM 585 MC II , SD 190 DX | ISUZU :
AR-4MKIX | JARRAF : ELAGUEUSE | JCB : 418 S , 418 S , 419 S , 426
AGRI , 426 E , 427 AGRI , 427 HT , 427 HT/AGRI , 434 S , 435 S , 436



E ZX , 436 S , 437 HT , 437 ZX , 722 , FASTRAC 2155 , FASTRAC
2155 , FASTRAC 2170 , FASTRAC 2170 , FASTRAC 3200 , FASTRAC
3200 FT , FASTRAC 3200 XTRA , FASTRAC 3220 PLUS , FASTRAC
3230 , FASTRAC 3230 XTRA , FASTRAC 7170 , FASTRAC 7200 ,
FASTRAC 7230 , FASTRAC 7270 , VM 166 D | JOHN DEERE : W 150 |
KAESER : M 255 | KALMAR : DCF 100-45 , DCF 70-40 , DCG 120-6 ,
DCG 127 , DCG 140 , DCG 150 , DCG 160-12 , TT 612 D | KATO : MR
200 RI | KAWASAKI : 70 ZV | KEESTRACK : EXPLORER 1800 TIER III
, FRONTIER TIER III | LEBRERO : X 5 RAHILE , X 6 RAHILE |
LIEBHERR : LTR 1100-2.1 , R 920 , R 922 , R 924 C LITRONIC |
LINDE : H 160 , H 320 | LIUGONG : 922 E , 922 F , 924 EDM , 925 E ,
CLG 835 , CLG 852 , CLG 856 H , CLG 856 II , CLG 856 TIER III , CLG
922 E , CLG 922 E , CLG 926 E , CLG 928 E , CLG 930 E | LOCATELLI
: 8300 T | MAC CORMICK : MTX 200 T1 | MANITOU : MI 100 D ST3B-
S1 , MI 80 D ST3B-S1 | MECALAC : 12 MTX SPEEDER | MECBO :
CARTRACK P.6110 AP | MILLER SPRAYERS : NITRO N2XP |
NORDBERG : LT 95 | PLAISANCE EQPT : GALOTRAX 300 ,
GALOTRAX GX 300 | PPM : A 600 L , A 600-1 | PRIME TECH : PT 175
, PT 175 | REED : B 50 HPS , C 50 SS | RISA : CHALLENGER 214 ,
CHALLENGER 7 , RS 170 , RT 225 , VARAP CHALLENGER RS 170 |
SANY : PQ 175 C , PQ 190 III A , SY 200 C-8 , SY 210 C-8 , SY 215 C ,
SY 215 C-9 , SY 230 , SY 230 C-8 , SY 245 , SY 265 , SY 365 C |
SDLG : LG 918 , LG 936 , LG 938 , LG 956 , LG 958 | SENNEBOGEN :
1100 E , 310 , 310 , 6113 E , 6113 E , 633 , 633 E , 643 E , 643 E , 653
E , 653 E , 673 E , 673 E , 718 E , 723 E , 730 E , 818 D , 818 E , 818 E
, 818 E , 818 E , 821 C , 821 E , 821 E , 821 E , 821 FER , 825 D , 825
E , 825 E , 825 E , 830 D , 830 E , 830 E , 830 E , 830 E , 835 D , 840 D
M/R | SHENGONG : 938 H , 958 H | SHUTTLELIFT : SB 50 |
SOGEDEP : SF 25 , SF 25.2 , SH 25 | SOILMEC : SM 14 , SM 18.2 ,
SR 30 , SR 45 | STA : ASC 130 | STALOWA WOLA : TD 15 R | STAM :
CPCD 100-RW28 , CPCD 70 RW 28 | SUNWARD : SWDM 200 , SWE
215 E | TADANO : AC 2.040-1 , GR 1000 XL , GR 1600 XL , GR 300 EX
, GR 300 EX-2 , GR 300 EX-3 , GR 350 XL , GR 500 EX-2 , GR 500 XL
, GR 550 XL , GR 600 EX-2 , GR 750 XL , GR 800 XL | TERBERG : YT
182 | TEREX : HC 110-1 , RC 35 , RC 40 , RC 45-1 , RT 100 , RT 1070
, RT 230-1 , RT 35 , RT 45 L , RT 665 , TC 210 , TC 225 , TC 240 , TC
260 , TG 150 , TG 190-A , TL 210 , TL 260 , TL 310 , TM 230 , TW 190 ,
TXC 225 LC-2 | TESMEC : TRS 785 | VERMEER : RTX 1250 |
VERSATILE : SX 275 | VOGELE : SUPER 1600-3I , SUPER 1800-3 ,
SUPER 1800-3I , SUPER 1800-3I , SUPER 1800-3I 4F , SUPER
1803-3 , SUPER 1803-3I , SUPER 1900-3I , SUPER 1900-3I , SUPER
2100-3I , VISION 5100-2 , VISION 5103-2 , VISION 5200-2 , VISION
5203-2 | VOLVO : SD 130 DX | XCMG : GR 215 , GR 215 , GR 215 A ,
GR 215 A , GR 2405 , XC 958 E , XD 123 , XE 150 E , XE 160 W , XE
250 E , XE 300 E , XE 300 EN , XS 123 , ZL 50 G | XUZHOU : GR 215 ,
GR 215 A , ZL 50 G | YALE : GDP 140 EB , GPD 80 DC | ZOOMLION :
ZR 160 B

Type Filtre à huile

D1 (mm) 93

H1 (mm) 176.0 mm

D2 (mm) 93 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque DYNAPAC, GROVE, HYUNDAI, JCB, SENNEBOGEN

H3 (mm) 6 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 509249 D 1 | 4-9501000048 | 2653.2314.45 | 3222.9990.91 |
3719.0106.57 | B 7177 | J 937736 | 71101552 | 373736 | 3937144 |
3937736 | 3942365 | 5404947 | P 55-0428 | P 55-1019 | K 1047673 |
46558720 | D 966630431 | 4700939082 | 4812271632 | 939082 |
966630431 | LF 0397000 | LF 3729 | LF 3937 | LF 3970 | PH 8942 | YA
00019107 | 263F1-07101 | 11N8-70110 | 11N8-70110-AS |
11N8-70110-PB | 32 | 925413 | 70010844 | 70020358 | YELF3970 |
21U-60-11320 | 11691297 | 0009831415 | 0009831721 | LFP 3970 |
951669 | W 951 | 702619 A 1 | E 537 A 0386 | 537A0386 | 84476755 |
SP 4717 | SP 4717 | 1 | TG9343096 | 07.0497.0120 | 0704970120 |
218033 | 218667 | 5106030089 | 6087445 | 704970120 | VOE 43919927
| 14406393 | 43919927 | 57028 | 57182 | WGH 7936 | WGL 3970 |



580074341

D7 1"1/8-16UNF

H2 (mm) 173 mm
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